АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2025 года   № 19
  с. Шувалов

О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского  поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 №32 "Об утверждении Положения о порядке размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, а также предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 "Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторым категориям граждан в период проведения специальной военной операции" администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, а также предоставления этих сведений общероссийским средствам массой информации для опубликования в связи с их запросами (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 №32  "Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, а также предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами":
1.1. Дополнить Положение пунктом 8 следующего содержания:
  «8. В период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов и организаций сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, и предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования не осуществляется».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

И.о. главы  Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской  области                                                                         М.А. Крысина